«
	07
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	1968

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 09.08.2016
№ 1477 «О системе управления проектной
деятельностью в Администрации города»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                    № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                   «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.08.2016 № 1477                «О системе управления проектной деятельностью в Администрации города»               (с изменениями от 13.04.2017 № 613, 09.06.2017 № 976) изменение, дополнив пункт 16 раздела II приложения 5 к распоряжению абзацем следующего содержания:
«Руководитель проекта в течение 20-и рабочих дней после утверждения паспорта проекта готовит внесение изменений в муниципальную программу                                                с включением сведений о проекте в соответствии с порядком принятия решений                      о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут, утвержденным муниципальным правовым актом».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города							                      В.Н. Шувалов